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Spanien 
 

Herdarnas rike – långritt i Pyrenéerna 
 

Denna tur är en imponerande tur från Costa Brava upp till de höga 
topparna i Pyrenéerna. Ännu i dag använder herdarna den så 
kallade "Camino Real" - en stig som sträcker sig genom de 
nordöstliga delarna av Katalonien. På vintern betar boskapen på 
ängarna i det milda kustlandskapet, men på sommaren förs de 
åter upp i bergen för att beta. Terrängen växlar mellan runda, 
vänliga kullar till vilda och bisarra klippformationer i 
Garrotaxabergen. Kustlandskapet vid Costa Brava, djupa skogar 
och alpina bergsängar är de dominerande landskapstyperna under 
ridturen. Den omväxlande "Camino Real"-turen genom ett fridfullt 
och öde herdelandskap är en  extraordinär och oförglömlig 
upplevelse för den tränade och ambitiöse ryttaren. 

 

 

 

Turfakta 

Turens längd: 8 dagar, 7 nätter, varav 6 
dagar till häst. Vi rider 4-6 timmar varje dag, 
ca. 200 km. 

Inkvartering: På familjehotell och värdshus 
med bad och toalett, samtliga med god 
standard och flera med pool. Under en av 
dagarna på turen kan det förekomma 
dubbelrum med bad och toalett i korridoren. 

Pension: Helpension. Frukost och middag med 
bordsvin på gården/hotellen, picknick på turen. 
En av luncherna (på restaurang) ingår inte i 
priset. Alkoholhaltiga drycker (med undantag 
för bordsvin) och läskedrycker ingår inte i 
priset. 

Kläder och utrustning: Ridbyxor, hjälm (kan 
lånas på plats), rid- eller vandringsskor med 
halfchaps, vattenflaska (kan lånas på plats), 
regnkläder och varma kläder. Vi 
rekommenderar att du tar med kläder som 
torkar fort. Kom ihåg solkräm − till och med på 
vintern kan solen vara stark. 

Vädret: Växelverkan mellan Medelhavet och 
bergen gör klimatet behagligt och väl lämpat 
för ridning året runt. Våren är mild och grön, 
sommaren inte alltför varm, hösten behaglig 
och vintern mild med klar luft. De bästa 
månaderna är förmodligen februari, mars, april 
och november. 

Transport: Girona och Barcelona är närmsta 
internationella flygplatser. Flera flygbolag flyger 
direkt till Barcelona från Stockholm och 
Köpenhamn veckans alla dagar. Det finns gratis 
transfer från både Barcelona och Girona till 
gården/hotellet. 

Beställ: ES 4605 
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Program 

Söndag - för-Pyrenéerna: Ankomst till Barcelona eller Girona och 
transfer till vår inkvartering i Mas Alba − en gammal, renoverad katalansk 
bondgård med smakfullt inredda rum och en fin pool. Från bondgården 
kan du njuta av utsikten över gröna ängar, skogar och hästhagar. Det 
speciella ljuset tycks förvandla omgivningarna till en pittoresk målning - 
kan man önska sig en bättre utgångspunkt för en ridsemester? 

Måndag - Camino Real. Vi rider genom det backiga landskap som utgör 
förbergen till Pyrenéerna och följer floden Fluvia mot bergen. Detta är en 
väg som otaliga herdar har gått genom tiderna. De vackra, små 
landsortsstäderna på Alt Empordanslätten bär vittnesbörd om en 
imponerande historia. I en glänta i närheten av floden träffar vi "Buffalo", 
vår katalanske "picknickmästare", som bjuder oss välkomna med ett glas 
cava och ett läckert uppdukat bord. Efter lunch och en siesta rider vi 
vidare i raskt tempo på mjuka, leriga stigar mot Can Felicia, som är vårt 

bekväma logi för natten. Vi avslutar dagen vid poolen med en uppfriskande drink under tiden som Marta och Victor tillagar 
vår middag. 

Tisdag - Besalu. Vi har nu anlänt till det vilda backlandskapet i Garrotxa och vi rider genom medeltidsstaden Besalu och 
över den romerska bron Llierca. Vi simmar en stund i den turkosblå, bubblande sjön. Sedan bär oss våra trofasta andalusiska 
gångare tryggt över Santa Barbarapasset. Från toppen av passet har vi en helt fantastisk utsikt mot Garrotxas bisarra 
klippformationer. Slutdestination för dagens ritt är en liten bergsby där vi övernattar. 

Onsdag - Garrotxas klippor. Lliercadalen ligger framför oss med sina solida kalkstensklippor. Endast hästarnas hovar mot 
stenarna, det stilla sorlet från en bäck och den blida klockklangen från betande boskap bryter stillheten i detta öde område. 
Rovfåglar, ödlor och fjärilar ledsagar oss på vägen och med lite tur ser vi vildsvin och grävlingar. Under två tusenåriga ekar 
äter vi vår picknick och kanske det närliggande turkosblå vattnet lockar till ett uppfriskande bad. På eftermiddagen anländer 
vi till den pittoreska bergsbyn Beget där vi ska tillbringa natten. 

Torsdag - herdarnas rike. Vi tar oss allt längre in i Pyrenéerna och rider in i Frankrike längs en gammal, medeltida 
handelsväg. Vi lämnar förbergen och rider över kullar täckta av skogar av bok, ek och kastanj. På den andra sidan kullarna 
kommer vi till de stora öppna ängarna, herdarnas rike. Vid gränsen mellan Spanien och Frankrike gör Buffalo i ordning en 
god picknick. Utsikten över de 3 000 meter höga bergen är fantastisk. Vi rider vidare över blomstrande marker och gröna 
ängar innan vi anländer till vårt nattlogi i bergsbyn Espinavell vid foten av det grandiosa berget Costa Bona. 

Fredag - höjderna i Pyrenéerna. Vi stiger upp tidigt eftersom det är i dag vi ska klättra upp till de högre områdena i 
Pyrenéerna. Din fyrbente vän bär dig tryggt och säkert över oändliga betesängar med boskap, får, getter och kanske till och 
med vildhästar. Vi har nu kommit till de högre regionerna med en distinkt alpin prägel med narcisser, iris, gentiana och 
alprosor, som förlänar de kulliga ängarna en vacker färgprakt. Vi kommer till högslätten på Costa Bona, ett ändlöst landskap 
av gräs och sten på 7 000 fots höjd - utsikten är helt enkelt fantastisk. Västerut ser vi de högsta topparna i Katalonien och 
österut glimmar Medelhavet mörkblått. Vi tar en siesta och ser hur stora gripar seglar runt på himlen. Sedan rider vi längs 
små, delvis dolda stigar genom detta bergsparadis ned mot den lilla staden Camprodon. Kanske lockar en kvällspromenad i 
den vackra staden och en drink på en bar innan vi lägger oss. 

Lördag - Pyrenéernas alpina ängar. Vi rider med ljudliga hovslag genom Camprodon, precis som herden Bayaso med sin 
boskap. Vi följer vattendraget Ter och rider genom en  bokskog innan vi kommer till de ändlösa, mjuka, gräsbeklädda kullar 
som är karakteristiska för området. Vidare med en betagande utsikt över de snöklädda tinnarna. Efter en god picknick rider 
vi längs skogsstigar till kanten av dalen. Slutdestination för vår bergsritt är den oförglömliga bergsstaden St. Joan de 
Abadeses med en romersk bro och ett vackert kloster. 

Söndag - Hasta la vista! Efter frukost är det transfer till Barcelona och Girona. 

Hästfakta 

Hästar: 30+ fantastiska Andalusier och 
spanska hästar, bra och tillförlitliga i bergen 
och i mycket bra kondition. Hästarna är livliga 
med snabba och kraftfulla galopper samtidigt 
som de är intelligenta och pålitliga. Vi rider i 
engelska sadlar eller spanska turridningssadlar. 

Ridnivå: 4-5. Du bör vara en van ryttare och 
vara i god kondition. Turen är krävande och 
tempot högt. Du får inte väga mer än 90 kg. 

Gruppstorlek och guide: Grupperna består 
vanligen av 4-12 ryttare med en trevlig och 
kompetent guide. 

 


